
宣道會陳朱素華紀念中學 

2023 – 2024 學校發展津貼 報告 
 
 

目標 策略 實際支出 

推行教學優化，提升核心科目教學效能 聘請一位 0.25 職英文科合約副教師暨 0.75 職合約教學助理 (1 年) $58,713.00 

聘請一位 0.5 職中文科合約副教師暨 0.5 職合約教學助理 (1 年) $186,827.00 

聘請一位 0.5 職數學科合約副教師暨 0.5 職合約教學助理 (6 個月) $144,226.00 

 總和 $389,766.00 



 
 

項 目 關注重點 策略/工作 預期好處 時間表 實際支出 檢討及反思 負責人 

1. 課程

發展 

推行教學

優化，提

升英文科

教學效能 

聘請一位全職英文科副教師暨教學

助理，負責協助製作英文科校本課

程教材、協助推行校本評核、帶領

英文科學習活動及處理有關文書及

學生作品出版工作 

減輕英文科同工教學工

作量，讓老師有更充裕

的時間和資源，推行課

堂研究，發展校本課程

及自主學習學與教材料 

2023年 

9 月至

2024年 

8 月 

$58,713.00 能夠減輕英文科同工

作量；老師完成課堂

研究，發展校本課程

及自主學習學與教材 

料，成效理想。 

徐志堅老師 

(英文科科

主任) 

2. 課程

發展 

推行教學

優化，提

升中文科

教學效能 

聘請一位全職中文科副教師暨教學

助理，負責協助製作中文科校本課

程教材、協助推行校本評核、帶領

中文科學習活動及處理有關文書及

學生作品出版工作 

減輕中文科同 工教學工

作量，讓老師有更充裕

的時間和資源，推行課

堂研究，發展校本課程

及自主學習學與教材料 

2023年 

9 月至

2024年 

8 月 

$186,827.00 能夠減輕中文科同工

作量；老師完成課堂

研究，發展校本課程

及自主學習學與教材 

料，成效理想。 

范詠誼老師 

(中文科科

主任) 

3. 課程

發展 

推行教學

優化，提

升數學科

教學效能  

聘請一位全職數學科副教師暨教學

助理，負責協助製作數學科校本課

程教材、協助推行校本評核、帶領

數學科學習活動及處理有關文書工

作  

減輕數學科同工教學工

作量，讓老師有更充裕

的時間和資源，推行課

堂研究，發展校本課程

及自主學習學與教材料  

2023年 

9 月至

2024年 

8 月 

$144,226.00 能夠減輕數學科同工

作量；老師完成課堂

研究，發展校本課程

及自主學習學與教材 

料，成效理想。 

陳詠麟老師 

(數學科科

主任) 

     $389,766.00   

 


